Tase
Paivamaara 31.12.2024
Valuutta EUR

VASTAAVAA
VAIHTUVAT VASTAAVAT
Rahat ja pankkisaamiset yhteensa
VAIHTUVAT VASTAAVAT YHTEENSA
VASTAAVAA YHTEENSA
VASTATTAVAA
OMA PAAOMA
Edellisten tilikausien ylijadma (alijaama)
Tilikauden ylijaama (alijaama)
OMA PAAOMA YHTEENSA
VIERAS PAAOMA
Lyhytaikainen vieras paaoma
Saadut ennakot
Lyhytaikainen vieras paaoma yhteensa

VIERAS PAAOMA YHTEENSA

VASTATTAVAA YHTEENSA

Bysantin tutkimuksen seura ry.
Y-tunnus: 142578

31.12.2024 31.12.2023 31.12.2022

1231,24

1231,24

1231,24

904,43
326,81
1231,24

0,00
0,00

0,00

1231,24

1464,43

1464,43

1464,43

869,85
34,58
904,43

560,00
560,00

560,00

1464,43

3 369,85

3 369,85

3 369,85

1129,91
-260,06
869,85

2500,00
2 500,00

2 500,00

3 369,85
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